4

ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ
                                                от  18.05.2022  №  51/227
                                                                    пгт Кумены
Об участии в реализации проекта по поддержке
местных инициатив
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области», постановлением Правительства области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:

1. Принять участие в 2023 году в реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области.
2. Принять участие в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области среди городских  и сельских поселений.
3. Администрации поселения:

3.1. Провести работу по информированию населения о возможности участия в проекте, а также по подготовке и проведению собраний, опроса с целью определения приоритетного для населения проекта.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Куменского

городского поселения

В.Г. Малых

Председатель Думы

Куменского городского поселения

Т.Г. Панькина